ysio Bossi, Mediolani 1816); et I. M. Audin, Histoire de Leon A' (Parisiis 1844).
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« caeterarum matris ac magistrae , tradilio quoad sanclissima christianae

« fidei dogmata: ecclesiastica praecipue disciplina illustrami-, vanusque

« eius status, prò temporum et locorum diversis conditionibus, ob oculos

« ponitur. Hinc apparet indefessa pastoralis Romanorum Pontificum cura

« et sollicitudo in confirmandis in fide fratribus , in reducendis ad veri-

« tatis viam aberrantibus . in extirpandis subcrescentibus in dominico agro

« identidem vitiis ac morum corruptelis, ac demum in propaganda ad

« extremos orbis fines, missis undequaque divini verbi praeconibus, evan-

« gelica doctrina. Hinc patet novarum ecclesiarum ereclio, vel erectarum

« mutua unio , aut etiam divisio : hinc monasticorum vel mililarium Or-

« dinum institutio , sacrarum societatum confirmati o ,
privilegiorum tum

« ecclesiis, tum monasleriis concessio. Denique innumera hìc congeruntur

« documenta, ex quibus evincitur Romanam Sedem, semper et ubique,

« primatus illius ,
quem sancto Petro eiusque successoribus Christus Do-

« minus singulari privilegio concessi! , iura exercuisse : unde manifesto

« inscitiae aut impudenliae rei convincuntur novatores aliqui, qui Romanos

« Pontifices posterioribus tantum saeculis potestatem suam tam longe pro-

« tendisse, neque illius vestigia remoliori aevo uspiam adesse, falso et per

- calumniam nobis obtrudunt »
(1) Quae utut egregie dieta , si cui iugu-

lum quaestionis petere non omnino videantur , ille opportune meminerit

critices artem ac phìlosophiam quam historiae dicunt, id temporis quum

magnum Rullarium editum est, catholicos scriptores sequutos non fuisse

,

veritos ne sancla exponendo canibus, impie lemereque violarentur. Malue-

runt nanique thesauros abscondere
,
quam revelare, quos ausu improbo ab

haereticis et nebulonibus lemerandos suspicabantur. Nostra autem aetate,

hac tanta litterarum luce, quisnam posset clanculum et impune Romano-

rum Pontificum abuti constitutionibus , aut in rem suam delorquere? Quis

imo ad legendum accedens, non quadam suavitate perfundetur, cum, vel

frigescenle charilate, praesens Dei adiutorium in Ecclesia Catholica per-

senserit? Primoribus igitur tantum labiis degustandum Cocquelinio fuil,

quod plenis haustibus nobis ad Romanae Ecclesiae, matris nostrae, decus

est hauriendum.

(1) Vide CI. viri praefationem, quara sapra, pag. xvu (2), iam nominavimus.
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Quis enim sibi induxisset in aniraum, quas venditarunt Ecclesiae hostes,